R. regnasti. Alleluja. **V.** Exaltare super
cœlos, Deus, & super omnem terram glo-
ria tua.

SI cut ergo in solemnitate Paschali Re-surrectio Domini fuit nobis causa latandi: ita Ascensio ejus in cœlos præsen-tatum nobis est materia gaudiorum, re-colentibus illum diem, & rite veneran-tibus, quo naturæ nostræ humilitas in Christo super omnem cœli militiam, ad Dei Patris est proiecta confessum. Quo ordine operum divinorum nos sumdati, nos ædificati sumus: ut mirabilior fieret gratia Dei, cum remotis à conspectu homi-num, quæ merito reverentiam sui sentie-bantur indicere, fides non deficeret, spes non fluctuaret, caritas non tepéret. Mag-narum hic vigore est mentium, & valde fidelium lumen est animarum, incunctan-ter credere, quæ corporeo non videntur intuitu, & ibi figere desiderium, quo ne-queas inferre conspectum.

Rejus. Alleluja. **V.** Profectus est in cœlum subjectis sibi Angelis, & potestatibus, & virtutibus.

Quod itaque Redemptoris nostri con-spicuum fuit, in sacramenta transivit: & ut fides excellentior esset ac firmior, visioni doctrina successit, cuius autorita-tem supernis illuminata radius credentiū corda sequerentur. Hanc fidem Aseen-

44.
fione Domini auctam, & Spiritus sancti
mumere roboratam, non vincula, non
carceres, non exilia, non fames, non igne-
s, non laniatus ferarum, non exquisita
persequentium crudelitatibus supplicia
terruerunt. Pro hac fide per universum
mundum, non solum viri, sed etiam feminæ,
ne tantum impubes pueri, sed etiam tene-
rae virginis usque ad effusionem sui san-
guinis decertarunt.

R sedet. Alleluja. **V.** Humiliavit semetip-
sum factus obediens usque ad mortem,
mortem autem crucis, propter quod &
Deus exaltavit illum.

LECTIO VIII.

Hæc fides dæmonia ejecit, ægritu-
dines depulit, mortuos suscitavit.
Unde & ipsi beati Apostoli, qui tot mira-
culis confirmati, tot sermonibus eruditæ,
atrocitatem tamen Dominicæ passionis ex-
paverant, & veritatem resurrectionis ejus
non sine hæsitatione suscepérant, tantum
de Ascensione Domini profecerunt, ut
quidquid illis prius intulerat metum, ver-
teretur in gaudium. Totam enim contem-
plationem animi in divinitatem ad Patris
dexteram confidentis crexerant, nec iam
corporeæ visionis tardabantur objectum,
quominus in id aciem mentis intenderent,
quod nec à Patre descendendo abfuerat,

nec à discipulis ascendendo discesserat.^{45.}

R. æternum. Alleluja. V. Pontifex ultra
velum intrabit in Sancta, ut roget pro
universo cœtu Israel. Gloria.

IN III. NOCTURNO.

LECTIO IX.

Ex Epistola beati Pauli
Apostoli ad Ephesios.